
 

2026年 1月 7日 

 

保証人の皆様 

学校法人群馬パース大学 

理事長 樋口 建介 

（公印省略） 

 

「2025年度 学校法人群馬パース大学 卒業証書・学位記授与式」のご案内 

 

初春の候、保証人の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

永きにわたり、本学へのご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。 

ここに「2025年度 学校法人群馬パース大学 卒業証書・学位記授与式」を迎えることとなりまし

た。保証人の皆様におかれましては万感の想いを募らせていることと拝察致します。 

つきましては、下記のとおり「2025年度 学校法人群馬パース大学 卒業証書・学位記授与式」を

挙行致しますのでご案内申し上げます。 

式典終了後、卒業生・修了生は、貸切バスで大学へ移動し、学び舎において学位記を授与致しま

す。大学での学位記授与へご参列をご希望される場合は、卒業生・修了生とは別々にご移動いただ

くこととなりますが、ご来学の際の駐車場はご用意致しかねますので、何卒ご了承くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 
【期 日】2026年3月6日(金) 
 

【場 所】群馬音楽センター（住所：高崎市高松町28-2 TEL：027-322-4527） 

【駐車場】駐車場を利用する場合は、城址地下駐車場（有料）、城址第二地下駐車場（有料）、 

高松地下駐車場（有料）を利用してください。 

※もてなし広場臨時駐車場は、利用できません。 

※駐車場内での損害等は責任を負いかねますので、ご注意願います。 

【時 間】 9：00 受付開始（リハーサル終了までロビーでお待ちください。） 

10：20 着席〔厳守〕 

10：30 開式 

12：00 閉式  

 

 

【場 所】群馬パース大学 

学位記授与 他  

(開始時間等については、各学科より卒業生・修了生に連絡致します。) 

看護学科   1号館8階 PAZ Hall 

理学療法学科 1号館4階 401講義室 

作業療法学科 1号館4階 402講義室 

言語聴覚学科 1号館4階 403講義室 

検査技術学科 2号館2階 221講義室 

放射線学科  4号館12階 KANBE Hall 

臨床工学科  4号館12階 KANBE Hall 

卒業生・修了生及び保証人の皆様用の駐車場はご用意致しかねますので、近隣の有

料駐車場及び公共交通機関をご利用くださいますようお願い致します。 

 

 

 

 

式典終了後、大学での学位記授与へご参列をご希望される場合は、 
卒業生・修了生とは別々にご移動いだくこととなりますので、ご理解の程お願い申し上げます。 

  

 

式 

 

典 

 

 

学

位

記

授

与

他 

【お問い合わせ】 
 〒370-0006 
 群馬県高崎市問屋町 1-7-1 
 群馬パース大学   
総務部 総務課 

 電話：027-365-3374(直通) 

 



 

＜2025年度 卒業証書・学位記授与式 駐車場ご案内図＞ 

群馬音楽センター（高崎駅西口より徒歩約 10 分） 

群馬県高崎市高松町 28-2  

 

【駐車場について】 

※「城址地下駐車場(有料)」「城址第二地下駐車場(有料)」「高松地下駐車場(有料)」をご利用ください。 

 

・城址地下駐車場（高崎市高松町 35-1）※有料 

・城址第二地下駐車場（高崎市高松町 35-1）※有料 

・高松地下駐車場（高崎市高松町 4）※有料 

※もてなし広場臨時駐車場は、利用できません。 

※駐車場内での損害等は責任を負いかねますので、ご注意願います。 

 

 

 


